



Obec Seninka, Seninka 49, PSČ 756 11

Tel.: +420 571 446 090, e-mail: ou@seninka.cz, www.seninka.cz

Č.j. 228/2017

Vyřizuje: Ing. M. Holečková

Mobil: 736 769 544

Datum: 18.8.2017

~~XXXXXXXXXX~~
~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~
~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~

Věc : poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Sdělujeme Vám informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.. Obec Seninka k dané problematice doposud neřešila žádný problém. Ke všem Vaším dotazům tedy sdělujeme záporné stanovisko.

1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?

Ne

2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?

Ne

3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?

Ne

4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?

Ne

5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Ne

S pozdravem

Ing. Milada Holečková, starostka


OBEC SENINKA

Seninka 49, PSČ 756 11

IČ: 00635821